
                            

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

 
         Nole, 08/10/2024   

        
         A tutte le scuole dell'IC Nole 
         alle sue diverse componenti: 

     insegnanti, genitori, personale ATA 
 

       all'Albo 
        
Oggetto: Elezioni del Consiglio di Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art 5 del Dpr 416/'74 
VISTI gli artt.5 e 6 dell'Om 215 del 15/7/1991 
VISTO l'art.8 del D.Lvo 297/1994 
VISTA la Nota MIM n.38475 del 19/9/2024 
VISTA la Nota Usr n.16458 del 27/9/2024 

 
DECRETA 

 
l'indizione per i giorni DOMENICA 17 NOVEMBRE 2024 (apertura seggi dalle ore 8.00 alle ore 12.00) e 
LUNEDI' 18 NOVEMBRE 2024 (apertura seggi dalle ore 8.00 alle ore 13.30) delle elezioni per il rinnovo del 
Consiglio di Istituto. 
Il numero complessivo dei componenti del Consiglio è determinato in 19 unità. 
I seggi spettanti alle singole componenti, secondo quanto previsto dal citato art.5 del Dpr n.416 del 
31/05/1974, sono così ripartiti: 
 

• GENITORI (di alunni e studenti iscritti presso la scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
dell'IC Nole): n. 8 

• INSEGNANTI (in servizio presso la scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado): n. 8 

• PERSONALE ATA (in servizio presso la scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado): n. 2 

 
Il Dirigente Scolastico è componente di diritto. 
La presentazione delle liste dei candidati per ogni componente dovrà essere trasmessa alla Commissione 
elettorale (tramite segreteria scolastica) da uno dei firmatari a sostegno della lista (almeno due per la 
componente Ata; almeno 10 per la componente docente; almeno 20 per la componente genitori). Non è 
possibile firmare su diverse liste. LE LISTE DOVRANNO ESSERE DEPOSITATE IN SEGRETERIA ENTRO E NON 
OLTRE LE ORE 12.00 DEL 4 NOVEMBRE 2024. 
 

Il Dirigente scolastico reggente 
      Prof. Vincenzo Giammalva 

                                          Firmato digitalmente 
 

 




		2024-10-08T11:08:56+0200
	VINCENZO GIAMMALVA




